
Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella 3 900 000 €
Reference: R4723084  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 965m  Build Size: 877m  Terrace: 369m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbesa

Velmi moderní stylová vila s úchvatným výhledem na moře se nachází v módním plážovém letovisku Marbesa, jen
kousek od krásné bílé písečné pláže. Vila byla nedávno dokončena v nejvyšší kvalitě a nabízí krásný design interiéru v
celém objektu, zařízený podle nejnovějších trendů a také postavený ze špičkových ekologických materiálů.

Báječná ekologická rodinná vila v Marbese, která je známá svými krásnými plážemi a výhodnou polohou v blízkos=
občanské vybavenos= a chráněné přírodní rezervace dun Cabopino s nedalekým přístavem. Tato úžasná, jižně
orientovaná vila stojí na prostorném pozemku s palmami a tropickými rostlinami a může se pochlubit podlahovým
vytápěním. Téměř z každého pokoje je fantastický výhled na Středozemní moře a africké pobřeží.

Vila nabízí otevřenou kuchyň se špičkovými spotřebiči Gaggenau, která přechází do prostorného obývacího pokoje s
posuvnými dveřmi vedoucími na velkou krytou terasu a prostor pro grilování. V prvním patře najdete&apos;&apos;tři
prostorné ložnice s vlastním příslušenstvím, zaDmco ve spodním patře se nacházejí další dvě ložnice s vlastním
příslušenstvím spolu s velkým rodinným pokojem, domácím kinem a prádelnou. Tato výjimečná nemovitost dodržuje
nejnovější stavební standardy. Další vlastnos=: Střešní terasa s vířivkou a barem, která je ideální pro slunění a
dechberoucí výhled, je vrcholem. Solární energie, předinstalace pro výtah, systém Sonos. Jedinečná moderní vila na
pláži v Marbelle, kterou si musíte prohlédnout!!!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella
	3 900 000 €
	Costa del Sol, Marbesa
	Features:


